

LUNDAL HOLDING ApS

Allingevej 10
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

03/11/2017

Henrik L. Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUNDAL HOLDING ApS
Allingevej 10
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 32837522
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i aktie og anparter, herunder at fungere som holdingselskab, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 122.000 efter tilbageførelse af nedskrivning på dattervirksomhed.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på t.kr. 125, udgør egenkapitalen ialt t.kr. 51.

Selskabets ledelse forventer at selskabet reetablere indskudskapitalen fuldt ud inden for en kortere årrække, via overskudsgenerering i dattervirksomhed. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville finansiere selskabets drift indtil indskudskapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-3.000	-3.000
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.000	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		122.000	-3.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		122.000	-3.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122.000	-3.000
I alt		122.000	-3.000

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	125.000	0
Anlægsaktiver i alt		125.000	0
Likvide beholdninger		10	98
Omsætningsaktiver i alt		10	98
Aktiver i alt		125.010	98

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-28.527	-150.527
Egenkapital i alt		51.473	-70.527
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.537	64.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.537	70.625
Gældsforpligtelser i alt		73.537	70.625
Passiver i alt		125.010	98

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Tilbageført nedskrivning	125.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lagerhallen Aps, Frederikshavn cvr.nr. 30589750	100%	2.180.694	-563

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dansk datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen. Derud over er ingen eventualforpligtigelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller påtaget kautionforpligtigelser.